
UCHWAŁA NR XLIV/386/2009  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2009 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.

U. z 2001 r. , Nr 142 poz. 1591 z późn . zm. ) oraz art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.

o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z pózn. zmianami ) 

Rada Miasta Sandomierza uchwala co następuje : 

§ 1.  

Zmniejsza się wydatki w budżecie miasta : 

Dz. 710 rozdz. 71004 § 4300 o kwotę 90.000,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 o kwotę 560.000,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4300 o kwotę 15.000,00 zł  

RAZEM: 665.000,00 zł  

§ 2.  

Zwiększa się wydatki w budżecie miasta : 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6058 o kwotę 650.000,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 2820 o kwotę 15.000,00 zł  

RAZEM: 665.000,00 zł  

§ 3.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  

§ 4.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego .  

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .  

U Z A S A D N I E N I E 

Powyższa zmiana w budżecie spowodowana jest rozliczeniem dotacji rozwojowej w ramach programu

RPO dotyczącej zadań”  Rewitalizacja Starego Miasta – Bulwar Piłsudskiego”  oraz „  Wzmocnienie

zasobów dziedzictwa kulturowego oraz przyrodniczego miasta Sandomierza – etap II”  Zwiększenie

wydatków w dziale 900 rozdział 90095 paragraf 6058 wynika z interpretacji Urzędu Marszałkowskiego

dotyczącego rozliczeń zadań  współfinansowanych ze środków unijnych, gdzie wydatki własne Gminy

poniesione na w/w zadania są  wydatkami kwalifikowanymi podlegającymi refundacji w części

wynikającej z podpisanymi umowami na w/w zadania w ramach programu RPO. W związku

z powyższym zachodzi konieczność przeniesienia kwoty z działu 900 rozdz.90095 par 6050 stanowiącej

wkład  własny Gminy Sandomierz do par. 6058 jako wydatków kwalifikowanych podlegających

zwrotowi z Urzędu Marszałkowskiego Zwiększenie wydatków w dziale 900 rozdz. 90095 par 2820

związana jest dotacją  dla Towarzystwa Przyjaciół  Zwierząt gdzie w budżec ie  środki te były

zabezpieczone w par. 4300 a winny być w par 2820, stąd konieczność zmiany klasyfikacji budżetowej.  

Przewodniczący Rady 

Miasta  

 

 

 

Tadeusz Frańczak 

ID: FYOLJRDTRCADBKTGSYHWYLJBK. Niepodpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLIV/386/2009  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2009 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.

U. z 2001 r. , Nr 142 poz. 1591 z późn . zm. ) oraz art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.

o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z pózn. zmianami ) 

Rada Miasta Sandomierza uchwala co następuje : 

§ 1.  

Zmniejsza się wydatki w budżecie miasta : 

Dz. 710 rozdz. 71004 § 4300 o kwotę 90.000,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 o kwotę 560.000,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4300 o kwotę 15.000,00 zł  

RAZEM: 665.000,00 zł  

§ 2.  

Zwiększa się wydatki w budżecie miasta : 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6058 o kwotę 650.000,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 2820 o kwotę 15.000,00 zł  

RAZEM: 665.000,00 zł  

§ 3.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  

§ 4.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego .  

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .  

U Z A S A D N I E N I E 

Powyższa zmiana w budżecie spowodowana jest rozliczeniem dotacji rozwojowej w ramach programu

RPO dotyczącej zadań”  Rewitalizacja Starego Miasta – Bulwar Piłsudskiego”  oraz „  Wzmocnienie

zasobów dziedzictwa kulturowego oraz przyrodniczego miasta Sandomierza – etap II”  Zwiększenie

wydatków w dziale 900 rozdział 90095 paragraf 6058 wynika z interpretacji Urzędu Marszałkowskiego

dotyczącego rozliczeń zadań  współfinansowanych ze środków unijnych, gdzie wydatki własne Gminy

poniesione na w/w zadania są  wydatkami kwalifikowanymi podlegającymi refundacji w części

wynikającej z podpisanymi umowami na w/w zadania w ramach programu RPO. W związku

z powyższym zachodzi konieczność przeniesienia kwoty z działu 900 rozdz.90095 par 6050 stanowiącej

wkład  własny Gminy Sandomierz do par. 6058 jako wydatków kwalifikowanych podlegających

zwrotowi z Urzędu Marszałkowskiego Zwiększenie wydatków w dziale 900 rozdz. 90095 par 2820

związana jest dotacją  dla Towarzystwa Przyjaciół  Zwierząt gdzie w budżec ie  środki te były

zabezpieczone w par. 4300 a winny być w par 2820, stąd konieczność zmiany klasyfikacji budżetowej.  

Przewodniczący Rady 

Miasta  

 

 

 

Tadeusz Frańczak 

ID: FYOLJRDTRCADBKTGSYHWYLJBK. Niepodpisany. Strona 2 / 2


